
TÝDENNÍ PLÁN 4.B
12. 9. - 16. 9. 2022

PŘEDMĚT CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK Založím si svůj deník.
Vyplní, zadané strany v
pracovním sešitě.
Naučím se do pátku 16- 9.
báseň “Září tahá za uši”
Báseň zarecituji.
Přinesu si v pátek vlastní
knihu.
Podepíši a obalím učebnici aa
sešity.

Opakování učiva 3. ročníku:
● učebnice str. 4 - 7
● prac. sešit str. 2 - 5
● báseň str. 4 zpaměti

MATEMATIKA Vyplním zadané strany v
pracovním sešitě.
Spolupracuji s ostatními a
pomáhám při opakování
prostředí.
Podepíši a obalím sešity a
učebnici.

Opakování jednotlivých
prostředí jejich využití při
úkolech.

● učebnice str, 5 - 10
● prac. sešit str. 2 - 5

ANGLICKÝ JAZYK
AJ1

(Laušmanová)

ANGLICKÝ JAZYK
AJ2

(Špinarová)

Seznámím se s novou paní
učitelkou a učebnicí

ANGLICKÝ JAZYK
AJ3

(Klepárníková)

NÁŠ SVĚT
Přinesu zadané materiály k
vytvoření plakátu(sešitu)

Vytvořím propagační materiál
o místě, které jsem navštívil.

Podepíši a obalím si učebnici.

Naše vlast - Česká republika o ČR
- učivo založené na poznatcích a
zkušenostech

● Děti si přinesou jakékoliv
materiály z prázdnin

JINÁ
SDĚLENÍ

● v pátek vždy nosit pomůcky do geometrie (ořezané



tužky, pravítka, kružítko, sešit)
● v pátek nosit vlastní knihu na čtení
● ve čtvrtek 15. 9. se v 16, 00  h koná společná třídní

schůzka


